
 

Anexa nr. 1 

la Contractul nr. ___________ 

Din „____”  _____ 20_______ 

 

 

 

       

 SPECIFICAŢII TEHNICE 

 

Nr. Denumirea lucrărilor Cod 

CPV 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

1 ”Lucrări de reparații 

pardoselilor sălilor de 

operații la et.9  la IMSP 

Institutul Oncologic” 5
0
8
0
0
0
0

0
-3

 

Conform caietului de 

sarcini 

Corespunde caietului 

de sarcini  

 

 TOTAL     

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

                 SEMNĂTURILE PĂRŢILOR 

 

ANTREPRENORUL 
  

 

 

                                BENEFICIAR 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anexa nr. 2 

la Contractul nr.__________ 

din “____” ________ 20___ 

 

 

SPECIFICAŢII DE PREŢ 

 

 

Nr.           Denumirea 

          lucrărilor 

 
C

o
d

 C
P

V
 Unitatea 

de 

măsură 

C
a
n

ti
ta

te
a

 Preţul 

unitar 

Inclusiv 

TVA 

Sumalei MD, 

Inclusiv 

TVA 

(TVA 0%) 

Termenii de 

executare 

 

1 
”Lucrări de reparații 

pardoselilor sălilor 

de operații la et.9  la 

IMSP Institutul 

Oncologic” 

5
0
8
0
0
0
0
0
-3

 

 proiect 1 232335,36 232335,36 2 săptămâni 

 
TOTAL 

    232335,36  

  

 

 

 

SEMNĂTURILE PĂRŢILOR 

 

ANTREPRENOR 
 

 

BENEFICIAR 
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